МИНИСТЕРСТВО АГРОПРОМЫШЛЕННОГО КОМПЛЕКСА

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г.Екатеринбург

О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований

к служебному поведению государственных гражданских служащих

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия

Свердловской области и урегу лированню конфликта интересов, ·
утвержденный приказом Министерства агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области от 21.02. 2014 № 66

В соответствии со статьей 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению государственных гражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов, утвержденный приказом Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области от

21.02.2014 № 66 «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих Министерства

агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области и

урегулированию конфликта интересов» с изменениями, внесенными приказами

Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области от 22.04.2014 № 175, от 11.08.2014 № 345, от 09.10.2014 № 449, от
29.12.2014 № 565, от 02.02.2015 № 37, от 12.05.2015 № 171, от 17.07.2015 № 260,
от 20.02.2016 № 70, изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу государственной службы, кадровой и организационной работы
Министерства агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской

области (Т.П. Горина) направить настоящий приказ в Главное управление

Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области,

опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

И.о. Министра С.В. Шарапов

2

К приказу Министерства

агропромышленного комплекса

и продовольствия Свердловской области

от «Р/» Р/ 2016 № ?"39

СОСТАВ .,
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих Министерства ·
агропромышленного комплекса и продовольствия Свердловской области

и урегулированию конфликта интересов

1. Гребнев

Владимир Георгиевич

2. Дегтярев

Дмитрий Сергеевич

3. Горина

Татьяна Петровна

Члены комиссии:

4. Полюстров

Александр Владиславович

5. Жукова

Елена Александровна

6. Дмитрина

Елена Валерьевна

7. Корунов

Сергей Михайлович

Заместитель Министра

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области,

председатель комиссии

Заместитель Министра

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области,

заместитель председателя комиссии

начальник отдела государственной

службы, кадровой и организационной

работы, секретарь комиссии

начальник отдела правовой работы

Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия

Свердловской области

начальник отдела регулирования и

развития торговой деятельности

Министерства агропромышленного

комплекса и продовольствия

Свердловской области

консультант управления государственной

и муниципальной службы и работы с

кадровым резервом Дt;шартамента

кадровой политики Губернатора

Свердловской области ( по согласованию)

доцент кафедры теории и методологии

государственного и муниципального

8. Латыпов

Ринат Тавзихович

9. Самородов

Олег Иванович

3

управления Института государственного

управления и предпринимательства

федерального государственного

автономного образовательного

учреждения высшего образования

«Уральский федеральный университет

имени первого Президента России

Б.Н.Ельцина» ( по согласqванию)

доцент кафедры государственного и

муниципального управления Института

менеджмента и информатики

федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения

высшего образования « Уральский
государственный экономический

университет» ( по согласованию)

член президиума

некоммерческой организации «Союз

предприятий мукомольной

и хлебопекарной промышленности

Свердловской области», член

Общественного совета при Министерстве

агропромышленного комплекса и

продовольствия Свердловской области

( по согласованию)

		2016-04-07T12:26:19+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"